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Opgorelse over registrerede
klamydiatilfeelde og klamydiatests
i 2017

Folgende tal er opgarelser over registrerede klamydiatilfeelde og klamydiatests pr. kom-
mune i 2017. Tallene er indsamlet af Statens Serum Institut for Sundhedsstyrelsen.

| kommuneopggrelsen gengives incidencer for diagnosticerede klamydiatilfeelde og antal-
let af klamydiatests per 1000 borger for kommuner med mere end 1.500 personer i alde-
ren 15— 29 ar. Der er dermed ikke data for Arg, Fang, Laesg, Langeland og Samsg.
Christiansg er afrapporteret sammen med Bornholm.

Opgarelserne over incidensen af klamydiatilfaelde og antal klamydiatests i hver kommune
skal tolkes med forsigtighed og kan ikke sammenlignes fra kommune til kommune. Der
kan nemlig veere flere forklaringer pa en spredning mellem kommunerne.

Registrerede klamydiatilfzelde og klamydiatests per 1000 15 — 29 arige, 2017. Kom-

munefordelt alfabetisk

Klamydia tilfselde pr 1000 Klamydiatests pr 1000

15-29 arige pr kommune i 15-29 arige pr kom-
2017 mune i 2017

Albertslund 19,8 122,4
Allerod 19,8 118,8
Assens 18,3 111,4
Ballerup 20,6 128,5
Billund 16,1 92,4
Bornholm, inkl. Christi- 231 1126
ansg

Brendby 18,4 108,6
Bronderslev 13,0 92,4
Dragor 23,6 109,3

Egedal 20,3 101,9
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Esbjerg 24,4 132,0
Fano - -

Favrskov 23,6 113,9
Faxe 18,6 112,6
Fredensborg 16,1 122,8
Fredericia 23,1 140,0
Frederiksberg 30,2 221,6
Frederikshavn 26,9 112,1
Frederikssund 21,3 117,3
Furesg 16,6 112,4
Faaborg-Midtfyn 21,0 116,2
Gentofte 30,0 158,4
Gladsaxe 19,9 132,8
Glostrup 18,9 130,6
Greve 24.4 117,1
Gribskov 27,1 126,8
Guldborgsund 26,2 121,9
Haderslev 21,0 119,5
Halsnaes 28,5 =

Hedensted 20,8 93,6
Helsingor 24,6 144,2
Herlev 23,2 144.,6
Herning 25,3 126,8
Hillerad 20,7 135,3

Hjorring 21,4 112,6
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Holbaek
Holstebro
Horsens
Hvidovre
Haje-Taastrup
Horsholm
Ikast-Brande
Ishgj
Jammerbugt
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kebenhavn
Kage
Langeland
Lejre

Lemvig
Lolland
Lyngby-Taarbaek
Leeso
Mariagerfjord
Middelfart
Morsg
Norddjurs

Nordfyns

20,3
28,3
26,1
24,5
20,3
27,9
20,9
18,5
19,1
22,3
22,9
31,6
28,3

22,6

22,3
14,8
21,1

25,6

19,8
14,8
21,7
25,7

21,1

17,7
134,1
129,8
140,8
121,4
128,4
103,0
106,3
105,0
113,3
117,6
134,0
217,0

119,0

124,7
78,8
108,7

132,8

104,3
116,2
110,9
122,2

110,7
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Nyborg
Naestved
Odder
Odense
Odsherred
Randers
Rebild
Ringkobing-Skjern
Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Radovre
Samso
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solred
Sorg
Stevns
Struer
Svendborg
Syddjurs
Senderborg

Thisted

23,0
27,3
23,6
26,6
18,3
25,2
19,7
19,2
25,0
25,7
20,8

23,8

21,9
19,0
21,9
21,8
21,0
18,5
21,8
25,6
25,2
25,6
24,0

16,5

114,2
129,7
116,4
163,2
110,7
130,5
109,1
87,3

111,9
127,1
119,2

143,3

124,9
102,6
117,3
127,1
17,7
115,3
107,9
78,8

124,7
108,1
135,8

100,7
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Tonder 23,0 119,4
Tarnby 26,0 138,8
Vallensbaek 21,3 113,9
Varde 20,0 99,5
Vejen 18,0 100,2
Vejle 24,6 131,7
Vesthimmerlands 19,9 92,6
Viborg 21,7 115,0
Vordingborg 22,8 112,9
FEro = =
Aabenraa 23,1 132,8
Aalborg 31,3 160,5

Arhus 27,9 176,2
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